
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/546/2023 

RADY GMINY DYDNIA 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXVI/541/2023 Rady Gminy Dydnia z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Dydnia, nie stanowiących jej wyłącznej własności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 840 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVI/541/2023 Rady Gminy Dydnia z dnia 7 września 2023 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 

obszarze Gminy Dydnia, nie stanowiących jej wyłącznej własności (Dziennik Urzędowy Województwa 

Podkarpackiego z 13 września 2023 r. poz. 4338) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §15 otrzymuje brzmienie; 

„§ 15. Zwrot dotacji niewykorzystanej, wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości następuje w trybie i na zasadach określonych w ustawie 

o finansach publicznych”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dydnia  

 

 

Piotr Szul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 4636


		2023-10-10T12:09:40+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




